РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  УРЫНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с. Урынок, Должанский район, Орловская область                                               Тел.2-45-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля  2020 г.                                                                                                      № 13

Об утверждении  административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам

по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов

Урыновского сельского поселения о местных налогах и сборах».

  В целях повышения качества предоставления муниципальной услуги

«Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам

применения муниципальных нормативных правовых актов Урыновского сельского

поселения о местных налогах и сборах», в соответствии с Федеральным законом

от 07.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»,  администрация  Урыновского сельского поселения

постановляет:

1. Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной

услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по

вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов Урыновского

сельского поселения о местных налогах и сборах» согласно приложению.

         2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить  на официальном сайте Должанского района   в   сети "Интернет".

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Урыновского сельского поселения                                             П.Н. Половых